
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

25.04.2024 

 

 № 249 

с. Каргасок  

 

О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 21.02.2024 № 239 «О 

стоимости проезда граждан и провоза багажа воздушным транспортом для 

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц, 

осуществляющих воздушные перевозки в границах муниципального образования 

«Каргасокский район» 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим 

законодательством 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение Думы Каргасокского района от 21.02.2024 № 239 «О 

стоимости проезда граждан и провоза багажа воздушным транспортом для юридических 

лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц, осуществляющих воздушные 

перевозки в границах муниципального образования «Каргасокский район» изложив пункт 3 

в следующей редакции: 

«3. Признать утратившими силу следующие решения Думы Каргасокского района: 

- от 06.04.2010 № 548 «О стоимости проезда граждан и провоза багажа воздушным 

транспортом для расчета субсидии юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям и физическим лицам на возмещение затрат, понесенных в связи с 

организацией воздушных перевозок в границах муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

- от 15.04.2015 № 357 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района 

от 06.04.2010 №548 «О стоимости проезда граждан и провоза багажа воздушным 

транспортом для расчета субсидии юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям и физическим лицам на возмещение затрат, понесенных в связи с 

организацией воздушных перевозок в границах муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

- от 20.12.2017 № 142 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района 

от 06.04.2010 № 548 «О стоимости проезда граждан и провоза багажа воздушным 

транспортом для расчета субсидии юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям и физическим лицам на возмещение затрат, понесенных в связи с 

организацией воздушных перевозок в границах муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

- от 27.12.2018 № 210 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского 

района от 06.04.2010 № 548 «О стоимости проезда граждан и провоза багажа воздушным 

транспортом для расчета субсидии юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям и физическим лицам на возмещение затрат, понесенных в связи с 

организацией воздушных перевозок в границах муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

- от 27.08.2019 № 256 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского 



района от 06.04.2010 № 548 «О стоимости проезда граждан и провоза багажа воздушным 

транспортом для расчета субсидии юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям и физическим лицам на возмещение затрат, понесенных в связи с 

организацией воздушных перевозок в границах муниципального образования 

«Каргасокский район».». 

2. Официального опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-

финансовый комитет Думы Каргасокского района. 

 

 

 

Председатель Думы 

Каргасокского района 

 

 

 

 

                   М.В. Хлопотной 

 

 

Глава Каргасокского района                         А.П. Ащеулов 
 

 

 


